一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　勇樹会
理事長　中野　勇　様
申請者　○○・○○特定共同企業体（代表者）
　　所　在　地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（契約等権限者）
　　（構成員）
所　在　地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（契約等権限者）
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　TEL
E－mail：

　　　　　　　　　　　　　　（参加資格の確認通知の送付先メールアドレス記載）
下記、工事の入札参加資格要件を満たしており、入札に参加したいので入札参加資格要件の確認書類を添えて申請します。
記
	公告年月日
	令和5年3月28日

	工  事  名
	特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜 梅津　土地造成工事

	特定共同企業体協定日
	　令和5年　月　日

	特定共同企業体出資割合

※持参により1部提出願います。
〇 添付書類
　1  入札参加資格要件の確認書類の提出について（別記様式第1号）
　2  施工実績調書（別記様式第2号）
　3  配置予定技術者調書（別記様式第3号）

　4　特定共同企業体協定書